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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

2009.a oli ettevõttele esimene tegevusaasta, mille jooksul kujundati välja põhilised teenused ning pandi alus esialgsele kliendibaasile.

Peamised tegevusvaldkonnad, teenuse- ja tegevusgrupid

OÜ Kolm talenti peamiseks tegevusvaldkonnaks on koolitus, sihtgrupiks valdavalt kõrgkoolid ja kutsekoolid, aga ka erinevad haridustegevusi koordineerivad

asutused ja organisatsioonid. Koolitusvaldkonnad on peamiselt seotud hariduse temaatikaga – õppekava arendus, hindamine, õpetamine ning enesearendamine.

Eraldi valdkonna moodustab koolitajate koolitus. Lisaks on koostatud erinevat liiki õppematerjale, antud õppekavadele ja hindamisele eksperthinnangut ning

nõustatud antud eksperthinnangu põhjal. Teenuse tellijad on valdavalt haridusvaldkonnast.

 Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2010.a plaanides on esmalt jätkata ja edasi arendada 2009.a välja töötatud teenuseid. Lisaks on kerkinud mitmeid arendusideid uute teenuste väljatöötamiseks.

Esiteks - koolitus ”Juhendamine kõrgkoolis” ja selle alateema ”Doktorantide juhendamine ülikoolis”, mille osas on konkreetne kokkulepe ühe ülikooliga.

Viimase koolituse ettevalmistamiseks on koolituse läbiviijal plaanis osaleda ka ise vastavateemalisel koolitusel Eestis või välismaal. Koolituse läbiviimiseks on

plaanis leida täiendav partner loodus-tehnoloogiavaldkonnast. Doktorantide juhendamise koolitus on meie hinnangul suure potentsiaaliga, sest hetkel on see

Eestis unikaalne ning huvi nimetatud valdkonna osas suur.

Teiseks on plaanis välja töötada koolitus koguduste kaasamiseks ühiskondlikesse projektidesse, mis tegelevad vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse ennetamise ning

selle vastu võitlemisega. Lisaks koolitus koguduste keskkonnateadlikkuse tõstmiseks ja säästlike eluviiside edendamiseks. Nimetatud koolituste teostamiseks

on plaanis läbi viia põhjalik eeltöö ning edaspidi võimlausel laiendada koolituse sihtgruppi kogudustest väljaspoole.

Oluliseks märksõnaks 2010.a. on ettevõtte juhtkonna arendamine juhtimise ja sisekoolituse lõimimise ning organisatsiooni arengu ja nõustamise valdkondades.

Plaanis on välja töötada ka retreidi-laadi vabahariduslike koolitusi. Selleks osaletakse juunikuus vastavasisulisel koolitusel Saksamaal ning juuli lõpus

kohtutakse valdkonna ekspertidega kohtumisel Prantsusmaal.

Pikemaajaliseks sihiks on pakkuda teenuseid rahvusvahelisele turule.

 Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavad investeeringud

Aruandeaastal investeeringuid põhivarasse ei tehtud, kasutusrendi korras soetati sõituauto. 2010.a on plaanis investeerida vahendeid kontoritehnikasse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 Kolm Talenti OÜ juhatus deklareerib oma vastustust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

  * raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 * raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 * kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja

esitatud;

 * ettevõte on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 19.01.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 288 782 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 1 375  3,4

Kokku käibevara 290 157 40 000  

Kokku varad 290 157 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 26 076  7,8,9

Kokku lühiajalised kohustused 26 076   

Kokku kohustused 26 076   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 081   

Kokku omakapital 264 081 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 290 157 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 770 107 11

Muud äritulud 151 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 356 13

Mitmesugused tegevuskulud -299 371 14

Tööjõukulud -238 664 15

Muud ärikulud -1 425 16

Ärikasum (-kahjum) 226 442  

   

Finantstulud ja -kulud -2 361 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 224 081  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 081  



7

Kolm talenti OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

19.01.2009 -

19.01.2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 226 442  
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 375  
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 26 076  
Makstud intressid -3 234  
Kokku rahavood äritegevusest 247 909  

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 873  
Kokku rahavood investeerimistegevusest 873  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest  40 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  40 000

Kokku rahavood 248 782 40 000

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  
Raha ja raha ekvivalentide muutus 248 782 40 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 288 782 40 000
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

19.01.2009 0  0

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

19.01.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  224 081 224 081

31.12.2009 40 000 224 081 264 081
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Äriühingu aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Äriühingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Eesti Panga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi,

mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

[/Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse

muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis finantsvarade

ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes.]

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete
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miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis kehtiva tulumaksuseaduse alusel jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende

maksumääraga 21/79  netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 19.01.2009

Sularaha kassas 4 444  
Arvelduskontod 149 338 40 000

Tähtajalised hoiused 135 000  
Kokku raha 288 782 40 000

 
 
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Ettemaksed 1 375

Kokku Nõuded ja ettemaksed 1 375
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Maksuvõlg

Käibemaks 10 058

Üksikisiku tulumaks 2 591

Sotsiaalmaks 4 815

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 464

 
 
Lisa 5 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 1 375 1 375   
Kokku ettemaksed 1 375 1 375   

 
 
Lisa 6 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
 

 19.01.2009 -

31.12.2009

Kasutusrendikulu 109 594

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

 

 31.12.2009

12 kuu jooksul 27 778

1-5 aasta jooksul 26 314

 
 
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 8 044

Võlad töövõtjatele 17 464

Muud võlad 568

Kokku võlad ja ettemaksed 26 076

 
 



12

Kolm talenti OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2009

Eesti tarnijad 8 044

Kokku võlad tarnijatele 8 044

 
 
Lisa 9 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 568 568   
Kokku muud võlad 568 568   

 
 
Lisa 10 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2009

Osakapital 40 000

Osade arv (tk) 3

 
 
Lisa 11 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 19.01.2009 -

31.12.2009

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 770 107

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 770 107

Kokku müügitulu 770 107

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 19.01.2009 -

31.12.2009

Täiskasvanute täiendõpe 770 107

Kokku müügitulu 770 107
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Lisa 12 Muud äritulud
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Kasum valuutakursi muutustest 151

Kokku muud äritulud 151

 
 
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 856

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 500

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 4 356

 
 
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Energia 5 318

Elektrienergia 2 079

Soojusenergia 3 239

Mitmesugused bürookulud 24 685

Lähetuskulud 64 853

Muud 204 515

Kokku mitmesugused tegevuskulud 299 371

 
 
Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Palgakulu 179 447

Sotsiaalmaksud 59 217

Kokku tööjõukulud 238 664

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1
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Lisa 16 Muud ärikulud
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Kahjum valuutakursi muutustest 59

Trahvid, viivised ja hüvitised 4

Muud 1 362

Kokku muud ärikulud 1 425

 
 
Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 19.01.2009 -

31.12.2009

Intressitulud 876

Intressikulud -3 234

Kokku finantstulud ja -kulud -2 358

 
 
Lisa 18 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised

soodustused

 19.01.2009 -

31.12.2009

Arvestatud tasu 179 447

 
 



Aruande digitaalallkirjad
Kolm talenti OÜ (registrikood: 11569849) 19.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EINIKE PILLI Juhatuse liige 03.06.2010

HELLE LIHT Juhatuse liige 04.06.2010

Resolutsioon: Kiidan aruande heaks.

TOIVO PILLI Juhatuse liige 04.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 081

Kokku 224 081

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Dividendideks 150 000

Kokku 154 000

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 081

Kokku 224 081



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 770107 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Helle Liht 46611200218 Eesti 8000 EEK

Toivo Pilli 36208012715 Eesti 16000 EEK

Einike Pilli 46809302739 Eesti 16000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress einike.pilli@ut.ee

Mobiiltelefon +372 5186219

Telefon +372 7349350


